МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Спортивная школа Белоглинского района»

ПРИКАЗ

от 09.01.2025 года                                                                                   № 01-15/20

с. Белая Глина

О назначении ответственного за обеспечение мероприятий

по энергосбережению и энергетической эффективности

          В связи с производственной необходимостью, приказываю:

1. Возложить ответственность:

- за обеспечение  мероприятий по энергосбережению и повышению

энергетической эффективности по объектам МБУ ДО «СШ Белоглинского

района»;

- за исправное состояние и безопасную эксплуатацию тепловых

энергоустановок в МБУ ДО «СШ Белоглинского района» на 2025 год на себя,

директора МБУ ДО «СШ Белоглинского района», Торяник Людмилу

Владимировну.

           2. Контроль над выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБУ ДО

«СШ Белоглинского района»                                                        Л.В. Торяник

		2025-01-14T13:38:20+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "СПОРТИВНАЯ ШКОЛА БЕЛОГЛИНСКОГО РАЙОНА"
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью